
Articole papetarie1011

I.D.: 89199195

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.044,58 RON - 1.044,58 RON

Descriere: Board marker Schneider 290 1-3mm rosu buc 5 3.90 19.50 3.71Board marker Schneider 290 1-3mm albastru buc 15 3.90 58.50 11.12Board marker Schneider 290 1-3mm negru buc 15 3.90 58.50 11.12Board marker Schneider 290 1-3mm verde buc 15 3.90 58.50 11.12Biblioraft Plastifiat 7.5cm Rosu NOKI buc 20 7.99 159.80 30.36Folie protectie Noki A4 set 10 11.99 119.90 22.78Dosar plastic sina Noki buc 500 0.79 395.00 75.05Pix Faber-Castell X5 buc 30 3.50 105.00 19.95Capse 24/6 Noki 1000/cutie buc 10 1.99 19.90 3.78Folie laminator Fellowes A4 80 mic top 1 49.98 49.98 9.50 mai putin
